Освоени три први награди на државно ниво за Средно училишта 
	Награда
	Освоени поени
	Име и презиме  
	Училиште
	Професор

	I
	86
	Тодор Никодиновски
	СУГС „Орце Николов“ Скопје
	Сузана Дулеска

	II
	84.75
	Адреа Лапевска
	СУГС „Орце Николов“ Скопје
	Сузана Дулеска

	III
	82.5
	Ана Анастасова
	СОУ – гимназија „Јосип Броз –Тито„ Битола
	Елена Трпезановска-Јоновска


